MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

EDITAL Nº 36/2018
HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL
DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado final
do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação de professor substituto, que trata o
Edital Nº 10/2018, de 25.01.2018, referente à seguinte área/disciplina:

Área: Engenharia Química

Nome do Candidato Pontuação Classificação
TATIANA DE FREITAS SILVA 72 1º

TARCISIO SOARES SIQUEIRA DANTAS 44 2º
MARCIO STEINMETZ SOARES 40 3º
MATEUS DE SOUZA AMARAL 38 4º
SABRINA SARKIS DE ANDRADE 32 5º
THAIS GRAZIELLE VIEIRA DO NASCIMENTO 30 6º

Pouso Alegre, 22 de fevereiro de 2018.

Marcelo Bregagnoli
Reitor